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Polonia oraz Magazyn „Szkwał” wydawa-
ny przez Wrocławski OZŻ.

Kogo nagrodziliśmy
W kategorii literatura i sztuka nagrodę 
otrzymał (który to raz?) Wojciech Kuźnicki 
za „Żeglarstwo lodowe dla najmłodszych” 
– książkę wydaną w podwójnej wersji języ-
kowej (polskiej i angielskiej!) książkę, którą 
powinien przeczytać każdy, kto interesuje 
się żeglarstwem lodowym. Laureat otrzymał 
ekskluzywne pióro wieczne ufundowane 
przez firmę Waterman i nowoczesną odzież 
żeglarską Henri Lloyda.

W kategorii wyczyn sportowy nagrodę 
otrzymał Rafał Szukiel za zwycięstwo w re-
gatach Kieler Woche w olimpijskiej klasie 
Finn. To wyczyn żeglarski równy zwycię-
stwie w turnieju wimblendońskim w tenisie 
– nazwisko zwycięzcy pozostaje na zawsze 

wyryte w annałach sukcesów żeglarskich. 
Medal i dyplom Nagrody im Teligi uzupełnił 
zestaw do nawigacji firmy Garmin i komplet 
odzieży Henri Lloyda.

W kategorii popularyzacja żeglarstwa 
nagrodę otrzymali Jolatna i Sławomir Klu-
psiowie za wieloletnią pracę na rzecz po-
pularyzacji i promocji żeglarstwa i kultury 
morskiej oraz za pełen pasji program telewi-
zyjny „Opowieści wiatru i morza”. Laureaci 
od 25 lat organizują festiwal „pieśni morza” 
w Gdyni. Jako dodatkowe upominki voucher 
na wycieczkę biura podróży Terra Mare 
i odzież żeglarską Henri Lloyda.

Jak się bawiliśmy?
Po uroczystym wręczeniu nagród i emocjo-
nalnych przemówieniach laureatów oraz mi-
nirecitalu Mirka „Kowala” Kowalewskiego 
(nawiasem mówiąc – też laureata Nagrody 

sprzed lat!) ruszono ochoczo do suto zasta-
wionych stołów i barku, a dyskusjom i roz-
mowom nie było końca do późnej nocy...

Uroczystość nie miałaby tej skali i oprawy, 
gdyby nie nasi cenni sponsorzy i współpracu-
jące z nami organizacje, którym pragniemy 
w tym miejscu gorąco podziękować.

Sponsorami tej niezwykłej uroczystości były 
firmy: Pioneer Investments, Pro Marina, stocz-
nia jachtowa Northman, Garmin, Waterman, 
iPlus, Henri Lloyd, Terra Mare i Bols. 

Dziękujemy także organizacjom współ-
pracującym z nami w organizacji uroczysto-
ści: Polskiemu Komitetowi Olimpijskiemu, 
Polskiemu Związkowi Żeglarskiemu i Mu-
ratorowi Expo – organizatorowi Targów 
„Wiatr i Woda” oraz firmie Unicorn Group, 
restauracji Moonsfera i restauracji Galeon.

Do zobaczenia już za rok – na kolejnej 
edycji Leonidów!
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przegląd Nagrody im. L. Teligi 2009

n Niezwykle efektowna załoga Bolsa pozuje do pamiątkowego zdjęcia

n Po uroczystości wręczenia nagród uczestnicy przenieśli się do kuluarów na bankiet przygotowany przez restauracje Moonsfera i Galeon

n Sponsorem główym gali była firma Pioneer Investments 


